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FECHA IMPRESION: 12/4/2017 

#"v Ministerio de Finanzas 
del Ecuador 

í;¿ 

COMPROBANTE DE PAGO 

Entidad: 	280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLU.SIQN-.EQQNOMICA Y SOCIAL - 

Tipo Registro: 	DEV 	 PLAN T.ÇNTRAL °  
b ,¿,ziCCIóN FINANCIERA 

	

93,00 	 A 
0,00 

	

93.00 	
CANCELADO] 

0,00  

0.00 

93,00 

Ejercicio: 	2017 

No. CUR: 	1374 

Monto: 

IVA: 

Sub Total: 

Retenciones IVA: 

Deducción Presupuestaria: 

Total Líquido Pagar: 

VILLACREZ VACA LUIS JORGE: POR VIAJE AL NAPOI MOVILIZACIÓN 
FUNCIONARIOS, DEL 20 AL 22-03-2017. MJ-BN. 

Estado: 	APROBADO 	Descripción: 

Cuenta Monetaria No.: 	1705678579 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

SI SI SI 

Cta. Pagadora Fuente 1 Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 

1110006 1 RECURSOS FISCALES 10/0412017 93,00 0.00 

L Sub - Total 93,00 0,00 

Retenciones 

NO PRESENTA RETENCIONES 	 0,00 

Total Deducciones: 	 0.00 

0.00 

Deducciones Sin Factura 

Código 	Nombre 	 Monto 

	

Monto Líquido: 	93,00 

>uE 

TESO RE RÍA 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

1 nstitu cio n: 

U. Ej(utora: 

Unid. Desc: 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

0000 

Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 

04 	1 04 	2017 1374 1347 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2017-0059- 

No. Expediente 

669' 

Clase de 	 1 	 1 	Clase de 	1 	 RPA RTO DEV ______________ 
Registro: 	 1 DEVENGADO 	 Gasto: 	OTROS GASTOS 	 1 	1 	¿ 

Cuenta 
Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	
GASTOS 	 Numero Operación 	 O 

Beneficiario: 	 1705678579 	IVILLACREZ VACA LUIS JORGE 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 93.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 9300 

	

IVA 	 0.00 

fD 	 SUB-TOTAL 	 93.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 93.00 

SON: 	NOVENTA Y TRES DOLARES 

DESCRIPCION: 	VILLACREZ VACA LUIS JORGE: POR VIAJE AL NAPO, MOVILIZACIÓN FUNCIONARIOS, DEL 20 AL 22-03-2017. MJ-BN. 

re] 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: 	APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA 

FuncoioResponsable 	 Director Financiero 

1i 
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COMPROBANTE U NICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptCom proba nte Gastos. rdlc 1 
U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 

CENTRAL 

Unid. Desc: 	 0000 	 04 	J04 	2017 	[  -  1374 	1347 

No. Expediente Tip6 Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 MIES-CGAF-DA-201 7-0059- 669 

1 
 1 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

Director Financiero Funcionario Responsable 



o1c 
COMPROBANTE U NICO DE REGISTRO 	 1 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración 

CENTRAL 	 _______________ 

Unid. Desc: 	0000 	 04 	1 04 	2017 

No. OUA 	No. Original 

1347 1347 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-201 7-00i 

No. Expediente 

669 

Clase de 	 1 	 1 	Clase de 	1 	 RPA ATO DEV ____________ 
Registro: 	 COMPROMETIDO 	 Gasto: 	OTROS GASTOS 	 II 	1 	1 	¿ 

Cuenta 
Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	 1 	 1 
GASTOS 	 Numero Operación 	 0 

Beneficiario: 	 1705678579 IVILLACREZ VACA LUIS JORGE 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP 	PV 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 93.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 93.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 93.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 93.00 

SON: 	NOVENTA Y TRES DOLARES 

DESCRIPCION: 	VILCREZ VACA LUIS JORGE.- POR VIAJE A NAPO, MOVILIZACIÓN FUNCIONARIOS, DEL 20 AL 22-03-2017. / 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 
04/04/2017  

Funcionario Responsable aH Director Financiero  



000 

DIRECCIÓN FINANCIERA 

INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 
t 	Econónca yScczlI 

Grupo de gasto: 	53 
DATOS GENERALES 	 Certificación N: 	886 
Cédula No. 	 1705678579 	 Cargo: 	CHOFER 
Funcionario 	VILLACREZ VACA LUIS JORGE 	 Nivel: 	NIVEL 3 

Fecha 	 Hora 	 Fecha 	Hora 

SalIda: 	2010312017 	09h00 	Retorno: 	2210312017 	20h00 Ciudad: 	Napo-Tena 
t CÁLCULO DE VIATICOS. SUBSISTFNCIA Y ALIMENTACIÓN 

Concepto Valor N Dias Monto a Pagar 

Viático 80,00 2 160,00 

Subsistencia 40,00 0 0,00 

Alimentación 4,00 o 0,00 

Total de! cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 160,00 

Residencia 	 #N1A 	 #N/A 
	

OCUPADO 

2. OFTAI 1 F OF COMPRORANTFS OF RFFM ROl SO DF (',ASTOS 
Fecha 	 No. comprob.venta 	Partida.Certit 	 concepto 	 Monto 

PASAJES 	 0,00 

PEAJES 	 0,00 

PARQUEADERO 	 0,00 

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 	 0,00  
Total reembolso 	 0,00 

3. DETALLE DE COMPROBANTES JUSTIFICADOS 
Fecha 	 No. comprob.venta 	Partida-cenit 	 concepto 	 Monto 

HOSPEDAJE 	 20,0(1 

ALIMENTACION 	 25,00 

MOVILIZACION 	 0,00  

Total reembolso 	 45,00 

4. LIQUIDACION 

a) Total de! cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 

Total de viáticos 	 160,00 
(-) Anticipo entregado: 	 CUR No. 	 0,00 	0,00 
Valor a Justificar 	 70 	 112,00V 	45,0D 
Valor sin Justificar 	 30 	 48,00 	48,00 

Saldo de favor del funcionario 	 93,00/ 

Saldo a favor de MIES 	 0,00 

b) Total por reembolso de gastos 	 0,00 

c) Total por liquidacion de compras 	 0,00 

d) Total a favor del Funcionario 	 93,00 

5. OBSERVACIONES 
No. 

1 

2 	 ' 	
Mi,itcr:ce 

i!,C!U.'í6tn  

5. RECOMENDACIÓN 
Analizada la documentación que sustenta la liquidación de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Di 

cumple con la normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar los registros contables-presupuestt 
correspondan. 

Elaborad por, 
	 Faftx 

-Ira ti V2 

Minan Jim'nez Piedra 
ANALISTA FINANCIERA 

Quito, 3 de abril de 2017 

í3 ABR 7911 7 	
roil 13 0 



Ministerio 
de Inclusión 
Económica y Social 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO 

DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) 

087-JV. DNA-MIES.2017 	 17/03/2017  

VIÁTICOS 	X 	MOVILIZACIONES 	SUBSISTENCIAS 	ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 	PUESTO QUE OCUPA: 
SR. JORGE VILLACREZ 	 CONDUCTOR MIES. 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 	NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 
NAPO-TENA 	 DIRECCION- ADMINISTRATIVA 

FECHA SALIDA (dd-mmm- 	 HORA LLEGADA Ihh:mml HORA SALIDA (hh:mm) 	aaaal 
FECHA LLEGADA Idd-mmm- 	1 

aaaa) 	 1  

20/03/2017 	 09H00 	 22/03/2017 	 20H00 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 
SR. JORGE VILLACREZ SR. LAURIANO NASTUL 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: CONDUCIENDO EL VEHICULO DE PLACAS PEQ-829- NAPO TENA 

TRANSPORTE  

TIPO DE 	 SALIDA 	 LLEGADA 
TRANSPORTE 	NOMBRE DE 

RUTA (Aéreo, terrestre, 	TRANSPORTE 	 FECHA 	HORA 	FECHA 	1 	HORA marítimo, otros) 
dd-mmm-aaaa 	hh:mm 	dd-mmm-aaaa 	hh:mm 

TERRESTRE 	PEQ-829 	QUITO-TENA 	20/03/2017 	09H00 " 	20/03/2017v 	13H00 

TERRESTRE 	PEQ-829 1 	TENA 	21/03/2017 	08H00 	21/03/20177 	19H00 

TERRESTRE 	PEQ-829' 	TENA-QUITO 	22/03/2017 	15H00 ' 	22/03/2017v 	20H00 

AUTORIZACIÓN: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a 	la Coordinación 
Administrativa Financiera del MIES, a través de la Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión 
Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente. 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: 	¡ TIPO DE CUENTA: 	No. DE CUENTA: 
BANCODEGUAYAQUIL 	_PAGO EFECTIVO 	 170567857-9 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE 	 FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD 
SOLICITANTE 

JORGE I!cR  ECON. FRANCISCO PÉREZ 

CON 	OR EZ 
	 DIRECTOR ADMINISTRATIVO 

NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 3 
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO 	días de anticipación al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de 

que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice. 
no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorización 

El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término de 
/3quedarán insubsistentes 

4 días de cumplido el servicio institucional 

/1 	
Está 	prohibido 	conceder 	servicios 	institucionales 	durante 	los 	días 	de 	descanso 
obligatorio, con excepción de 	las Máximas Autoridades o de casos excepcionales 
debidamente justificados por la Máxima Autoridad o su Delegado. LCDAMÍ 

COORDINADORA GENERALA  Mff'aS'rRATIvA FINANCIERA 

Mlnls1en 

\ ' va SQCIaI 

Fecha 	
MR 21 



AA
Ministerio 
dn Inclusión 
Económica y Social 

flr u j 

INFORME DESERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME (dcl-mmm.aaaa) 

SERVICIOS INSTITUCIONAL 

087-JV-DNA- MIES-2017 	
23/03/2017 

DATOS GENERALES 

-  
APELLIDOS - NOMBRES DELA O EL SERVIDOR 	

PUESTO QUE OCUPA:

CONDUCTOR PROFESIONAL 

SR. JORGE VILLACREZ 

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 
	

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECELA O EL SERVIDOR 
NAPO-TENA 
	

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

SR. JORGE VILLACREZ - SR. LAURIANO NASTUL 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACTIVIDADES: 

20103/2017 Una ves autorizado salimos de comisión de MIES Planta Central a las 09h00 , a la Ciudad del tena llegando a la Zonal 

13h00 y culminado las labores 19h00 pernotamos en la misma 

21/03/2017 Inicio las labores 08h00, para continuar lo planificado por el funcionario terminando mis funciones 19h00, y pernotando en 

la misma 

22/03/2017 Inicio las funciones 07h00 para continuar lo planificado terminado el trabajo a las 15h00 retornamos a la Ciudad de Quito 

dejándole en sus respectivo domicilio en el sector de la Mena del Hierro culminado la comisión a las a las 20h00 sin novedad 

Producto: 

CUMPLIDA LA MOVILIZACIÓN LOS DÍAS DEL 20 AL 22 A LA CIUDAD DEL TENA CON EL FUNCIONARIO LAUREANO NASTUL 

DETALLE DE COMPROBANTES DE VENTA (SE ADJUNTA ORIGINALES): 

FECHA No. Cf3JV1P .VENTA CONCEPTO 	
/ MONTO (CON IVA) 

22/03/2017 	7 0009151 HOTEL 	 7 	
/ 

20/03/2017 	," 000001595 ALIMENTACION 	
/' 6,00 ) 

20/03/2017 	- 0000602 / ALIMENTACION ,V, , 6,00 .4 

21/03/2017 	' 0002624 ALIMENTACION 	 / 10,00 4' 
21/03/2017 0000603 	# ALIMENTACION 	 ./ - 3,0 X' 

45,00 	/ 

ITINERARIO 	SALIDA 	LLEGADA 	 NOTA 

	

FECHA 	20/03/2017 	22/03/2017 	
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente Utilizado 

en el cumplimiento del servicio institucional, desde la 

	

HORA 	 09H00 	/ 	20H00 	
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del 

	

hhmm 	 cumplimiento del servicio institucional según sea el caso, 

hasta su llegada de estos sitios. 

TRANSPORTE 

	

TIPO DE 	 SALIDA 	 LLEGADA 
TRANSPORTE 

	

(Aéreo, 	NOMBRE DE 	 FECHA 	 FECHA 
RUTA 	 HORA 	 HORA 

	

terrestre, 	TRANSPORTE 	 dd-mmm- 	 dd-mmm- 

	

hh:mm 	 hh:mm 

	

marítimo, 	 aaaa 	 aaaa 
otros)    

	

TERRESTRE 	 PEQ-829 / 	QUITO-TENA 	20/03/2017 	09H00 / 2/03/2017 	13H00 

	

TERRESTRE 	 PEQ-829 ' 	TENA 	21/03/2017 	08H00 	t21/03/2017 	19H00 

TERRESTRE PEQ-829 TENA-QUITO 22/03/2017 15H00 122/03/2017 20H00 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o 

boletos. 

Autorizaciones caso de haber recibido valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la 

Coordinación Administrativa Financiera del MIES, a través de la Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor 

del Ministerio de Inclusión Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración mensual, aquellos valores que 

1 



006 

no fueron justificados debidamente 	en la presente liquidación de viáticos y subsistencias, JArl. z 	ícueru 

Ministerial No. MRL-2013-0097) 

OBSERVACIONES 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA 

El 	presente 	informe 	deberá 	presentarse 	dentro 	del 

término 	de 	4 	días 	del 	cumplimiento 	de 	servicios 

institucionales, caso contrario la liquidación se demorará e 

incluso de no presentarlo tendría que restituir los valores 

percibidos. 	Cuando 	el 	cumplimiento 	de 	servicios 

'Z / 
institucionales sea superior al número de días autorizados, 

se 	deberá 	adjuntar 	la 	autorización 	por 	escrito 	de 	la JORGE 	LLAC 
CONDUCTOR 	MIN TRA IVO Máxima Autoridad o su Delegado 

FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL FIRMA DE LAO EL JEFE INMEDI 	DELA O EL 
SERVIDOR COMISIONADO ESPONS BLENIDAD 

AN PÁOS 
RESPQINSA1 DE4RANSPORTES 

ECON. FRANCISCO PÉREZ 

DIRECTOR ADMINISTRATIVO 



L (: 

ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	 No. 7034 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 
y/o fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

RUC 	1760001200001 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 

Ciudad QUITO 

Fecha de Vigencia 	Desde 2017-03-20—,ra 	05:00 	Hasta 2017-03-22 Hora 	23:55 

Motivo TRASLADAR A SERVIDORES DEL MIESPARA EL PROCESO DE ASESORIA ASISTENCIA TECNICA 
IMPLEMENTACIÓN SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE POLITICAS DE PREVENCION INTEGRAL 

No. Ocupantes 	5 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 	 2017-03-17 

Lugar Origen 	QUITO 

Lugar Destino 	NIVEL NACIONAL 

Kiiometraje Inicio 	 'r ç.' 

No. Comunicación MIES-DM-DPC-2017-0081-M 

Kilometraje Fin 

DATOS DEL CONDUCTOR A 

ombres VILLACREZ VACA LUIS JORGE 	 Cargo CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 

lúmero de Cédula / Pasaporte 	1705678579 	 Tipo de Licencia E 

• CARACTERíSTICAS DEL VEHÍCULO 

lúmero de Placa PEQ0829 	Marca / Modelo 	SUZUKI SZ 

olor 	 NEGRO 	 Número Matrícula A2908534 

5. DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres MGS. SANDRA GENOVEVA HOPPE 	 Cargo DIRECTORA DE PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA 

	

Realizado Por 	CIFUENTES ERAZO VINICIO ANDRES ----- 
SION 

Fecha de Emisión 2017-03-17 16:54 

I/O  
IfO( 
If 	ñI 	 '\\ w 
II'- a 	111 I:.A:s-i > wfl 

• iJj 
Hl 	íll 

\\ TRANSZRTE  7/ 
- FCU 



ñ l tv1.fl1R) 
c Inchisión 
Económica y Social 

MINISTERIO DE INCI 
ECONÓMICA Y SO 

Memorando Nro. MIES- DM-DPC-201 7-0081 -M 

Quito, D.M., 17 de marzo de 2017 

Ministerio 
LO Inclusión 
Eccrnonoca y Social PARA: 

DIRECC1ON ADMINISTRATIVA 

ASIGNADO A: 
Compias Publicas 	ASUNTO  

Sr. Econ. Francisco Xavier Pérez Suárez 
Director Administrativo 

Solicitud de vehículo oficial 

;i;:•;;•i•;i;;;, [111=1 
En base al Oficio No. MIES-MIES-2017-0083-0 de 03 de marzo de 2017, relacionado al proceso de asesoría, 

Bienes 	 asistencia técnica, implementación, seguimiento y evaluación de políticas de prevención integral de usos y 
abuso de drogas del ámbito comunitario - familiar para los servicios del MIES; y, tomando en cuenta que el 

T9Llnsportes 	 señor Laureano Nastul, Técnico de esta Dirección Nacional es parte del equipo formador de facilitadores a nivel 
nacional, solicito de usted, señor Director, se sirva la asignación de un vehículo oficial y emitir el salvoconducto 

Donaciones 	EJ respectivo, conforme los atos que se consignan a continuación, de acuerdo al cronograma establecido adjunto: 

FAVOR REAULAR TRÁMITE PERTiEUTE 
CONFORE A LA NOiTiVA. 

Direcior a 	drninistrativo/a 

FECHA'.................................... 

[17 MAR 2f7 

Particular que comunico para los fines consiguientes. 

Atentamente, 

Mgs. Sandra Genoveva Hoppe Quiñónez 
DIRECTORA DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA 

Referencias: 	 Q-) 
- MIES-MIES-20 17-0083-O 

Anexos: 

- ca_enjolíticas_de .prevenciónJntegral_de_drogas_en_el_ámbito_comunitario-familiar- 1 7-02-201 7.doc 

- cronograma_tal ¡eres_nacionales- 16-0247-xIs 

Copia: 

Sr. Ing. Iván Patricio Pazos Bowen 

Servidor Público 3 

	 P-4 Claudio Vinicio Chalacán Pastillo 
Analista 

 

4 	—"9 

Proceso de asesoría, asistencia técnica, implementación, seguimiento y evaluación de Wotivo de la 
 ,olítiças de prevención integral de usos y abuso de drogas del ámbito comunitario-familiar movilización 

ara los servicios MIES 
ugar de Destino Quito —Tena - Quito  
'echa .' hora de  

'ja/ida 	
.unes, 20 marzo 2017 - 10h00 

'echa y hora de 
Miércoles, 22 marzo 2017 - 16h00 Retorno 

Wenaje a 
4o movilizar  

Nombre de 	Laureano Nastul -Técnico de Participación 

l

omisionados Evelyn Pacheco - Técnico de Desarrollo Infantil 
ontacto de .aureano Nastul - 0982300885 
rvidores 	lEvelyn Pacheco 



RUC: 1591707619001 

ciup 
SERIE: 001 - 0Ql 

SOCIEDAD CIVIL HOTEL 	 U 

	

AV. 15 DE NOVIEMBRE SIN HUACHIYACU 	 00 0 0 0 9 1 
TELEFAX: 062: 310 272- 099 845 9298- TENA - NAPO - ECUADOR 

email : hoteIc,scaspi@yahoo.es  - www amarillasinternet.com/hotelcruscaspi 	 AUT. SRI. 1119989668 

CLIENTE: ................R.U.C./C.I: (9 ........ 

DIRECCIÓN: Li................TELÉF.: 	.. ..70.. .................. 

FECHA: c2.3...................................................................................................... GIAS DE REMISIÓN: 

FECHA DE CADUCIDA 27 - DICIEMBRE - 2017 	 ORIGINAL: CLIENTE - COPIA: EMISOR 

CANT. 	 DETALLE 	 V. UNITARIO 	V. TOTAL 

................................................................................ 

.................. ................................. ............................... 

........ 1 ................................................................................... 1• ............... -I.................. 

FORMA DE PAGO 	 SUBTOTAL 	. 511 
EFECTIVO 	 2.0 seo 	 9b 	 0% IVA 

DINERO ELECTRONICO 	 - 	 14% IVA  

TARJETA CRÉDITO/DÉBITO 	10% SERVICIO 

OTROS 	 . 	 PROPIETARIO' 	 RECI Í CONF RME 	 TOTAL $  

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA «LIBRERIA PAPELERIA E IMPRENTA ROBALINO RUC. 1600251597001 - AIJTORIZ. 3849 FECHA AUTOR.. 2016- 12-27 NUM. 8951 AL 9350 



SHIGUANBU GREFA CRISTIAN WILSON RUC: 1501115859001 

SACHA SAMAY CRISTIAN NOTA DE VENTA 

AMAZONAS S/N Y ROCAFUERTE SERIE 001 - 001 

TENA- NAPO - ECUADOR 00 0002624 
HOTELES Y RESTUANTES HASTA $ 150.00 

CONTRIBUYENTE R6IMEN SIMPLIFICADO AUTOR. SRI. 112017fi97 

FECHA: 	o3/2c7/? 	RUC.:  
CLIENTE: 

DIRECCIÓN 

FECHADE CADUCIDAD: 3010112018 	ORIGINAL Adquiriente- COPIA: Emisor 

CANT. DETALLE V. UNITARIO V. TOTAL 
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FORMA DE PAGO 

TOTAL $  

W E 

 

 

EFECTIVO _- 
DINERO E LE000ÚNIC O 

TARJETA CRE000/OÉBITO 

OTROS 
GAVILANEZ MORETA NORMA"EIISA ' IMPRENTA POMLNO ' 

RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2017 -01 - 30 NUM. 2201 al 2700 

Dtreccsón:•la VerónIca H~ s/n y 	AUT SRI 112OO5594 
Av. 15 de Noviembre - CeL: 0969150488 

TENA•ECUDOR 	sirs~Ct 
ACTIVIDADES SERVICIO HASTA S250.0 

T0,CATEG0ADO: 	001.0101-, 00 	000603 
Cliente: 

DIrecdórj. .. .  
wu. 	

í

~)5 	....... .................... 
CADUCA- 10 DE ENERO DEL 2018 	Original. Cjiente - Copia: Emisor 

--- ---_ __ 

CEN 

RAMOS PANTOSIN ROELFERNA1IDO -IMPRENTA-LIOR 
AUT. SRI. 2097 . TtLF 2888.033 . FECHA ARlE: 10- 01. 2017 NUMERADO DEL 000551 Al 000650J 
 AY 	*RAMOS* - 0-U.C. 1711888634001 

u J b. 



L. 	! 

Chida Manobanda Hilda Jimena 	R.U.C. 1500659691001' 

ARft fl tAe11IlftAe NOTA EVENTA  
FWt%U J &JlVPdLLJ11J SXMPLXF1CADA 

Dirección: La Verónica Huachiyacu sin y 	
AUT SRI 1120055946 

Av. 15 de Noviembre - Cel: 0969150488 
TEJIA.ECUADOR 

ACTIVIDADES SERVICIO HASTA $25.O 

fO.CATEGOIZADO 	1.DO1.00 0 00060 2  
alente: 	 .......................... 

DIrecdónIJ  ... . (J(: ( :ze... . FECHA 	£ 
R.U.CZ 	 .............................. 
CADUCA:1ODE ENERO DEL 2O18 	OrVnal. iente-¡a:Eniiso 

Í 	 1 	 1 

0 
AL 

CUENJE 
RAMOS PANTOSIN 4MEL FERNANDO - IMPRENTA-LIBRERíA Y PAPELERIA CRAMOSI. ..C. 1111888634001 
AUT. SRI. 2091 . TELF 2888033 • FECHA AUT 10. 01-2017 . NUMERADO DEI 000551 Al 00069 

'-J '.J '.J '.J ') .L 	) ..) 

AUTORIZACIÓN S.R.I. 

1120355944 

Sr._ Q 	t/( t,c4 cjV'J 

Dirección: 	:2_.e( -C 

-? [i~ 
Guía de Remisión: 	________ 	TeIf.:. ' 493 

EMISION VALIDA HASTA EL 06 DE JUNIO DEL 2017 

.. .'1LuIII 

Morela Peña bis Fián- Imprenta F.M. 062-888-200 - R.U.C. 1600193442001 
Auloi ización S.R.l. 2008- Fecha deAutonzaion 06-03-2017 - T.~, tm Subtotal 	% 4JQ 

FORMA DE PAG O,,, I.V.A. 0%  
EFECTIVO Descuento 

DINERO 
ELECTRÓNICO 

FIRMAICILIEINTE  

________ FIRMA ELAISOR 

Su total 

TARJETA DE 
CREDITOIDEB ITO I.V.AIL(% 

OTROS TOTAL 

'% 

DOCUMENTO NO CATEGORIZADO 	 Original: Cliente cop: Emisor 
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